Администрация
муниципального образования
Копорское  сельское  поселение
Ломоносовский муниципальный  район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 октября 2024 г.                                                                             № 150

О внесение изменений в постановление администрации от 07.07.2021 № 27
«О порядке создания, хранения, использования и
восполнения резерва материальных ресурсов для
ликвидации чрезвычайных ситуаций в муниципальном
 образовании Копорское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 10 июня 2024 г. №375 «О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 31 октября 2019 года №511 «О резервах материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Ленинградской области и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 20 июня 2014 года №256», администрация Копорского сельского поселения Ломоносовского района Ленинградской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации от 07.07.2021 № 27
«О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в муниципальном образовании Копорское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области (далее – постановление) следующие изменения:
1. В приложении № 1 «Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области к постановлению:
абзац второй дополнить предложением следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Резервы финансовых и материальных ресурсов, за исключением государственного материального резерва, могут использоваться при введении режима повышенной готовности».
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Копорского сельского поселения и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации.

И.о. главы администрации:                                                           Д.П. Кучинский